

Odpowiedź na zapytanie Nr. 5

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 11.02.2016r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „**Budowa dróg w gminie Juchnowiec Kościelny**”. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 32: W związku z rozbieżnymi zapisami pomiędzy rozdziałem II SIWZ „podstawowy zakres robót tj. podbudowa i nawierzchnię powinien wykonać oferent” a § 4 ust. 1 umowy „Wykonawca zobowiązuje się wykonać siłami własnymi następujące części zamówienia: a) roboty drogowe, b) wszystkie roboty branżowe” , prosimy o odpowiedź jaką część zamówienia dla części I „Rozbudowa drogi gminnej nr 106771B w Księżyno Kolonii - ETAP II” ma wykonać Oferent osobiście.
Prosimy o potwierdzenie, że dla części I chodzi o podbudowę i nawierzchnię bitumiczną.

Odpowiedź: **Zamawiający potwierdza i podtrzymuje odpowiedź z pytania nr 2. Jednocześnie informuje, iż § 4 ust. 1 pkt. b) umowy zostanie usunięty.**

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz

WÓJT GMINY
JUCHNOWIEC KOŚCIELNY
ul. Lipowa 10
16-061 Juchnowiec Kościelny

Otrzymują:

1. wg rozdzielnika.
2. strona internetowa,
3. a/a.